Приложение № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
 «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

                                                                                   Главе администрации МО
                                                                                  посёлок Красное Эхо (сельское поселение)
                                                                               __________________________________
                                                                              от ________________________________
                                                                                                                                                      Ф.И.О. (наименование) заявителя
                                                                      ___________________________________
                                                                                  ___________________________________

                                                                      Почтовый адрес _____________________
                                                                                   ____________________________________
                                                                                  ____________________________________

                                                                   Адрес электронной почты (при наличии)
                                                                                   ____________________________________

                                                            Контактный телефон (при наличии)
                                                                                  ____________________________________

Запрос (заявление)

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в (на)__________________________________________________________ за ___________г.г.

Примечание:

_______________________________________________________.

Подпись заявителя             _____________ /___________________/
                                                       фамилия, инициалы

    _____________
                                                                                                                                                                                                         дата